Протокол публичных слушаний по актуализированной схеме теплоснабжения на территории Белоносовского сельского поселения на 2020-2027 гг.
От 02.09.2019 г.
Публичные слушания по актуализированной схеме теплоснабжения на территории Белоносовского сельского поселения с перспективой на 2020-2027 года, проводимые по инициативе администрации Белоносовского сельского поселения, проходили в администрации Белоносовского поселения 02.09.2019 г. с 10-00 часов.

Открыл, и вёл публичные слушания председатель комиссии, глава Белоносовского сельского поселения Гаврилястая Елена Викторовна.
На публичных слушаниях присутствовали:
Грачева Светлана Николаевна - Председатель Совета депутатов Белоносовского сельского поселения.
Гаврилястая Елена Викторовна – глава Белоносовского сельского поселения.
Жиленкова Марина Васильевна – заместитель главы Белоносовского сельского поселения.
Население Белоносовского сельского поселения – 12 человек.
За избрание секретарём слушаний  Фрол Д.А.
Голосовали: единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О рассмотрении актуализированной схемы теплоснабжения Белоносовского сельского поселения на 2020-2027 года.
Докладчик – Гаврилястая Елена Викторовна, глава Белоносовского сельского поселения.
За предложение принять предложенную повестку дня публичных слушаний администрации Белоносовского сельского поселения за основу.
Голосовали: единогласно.
При обсуждении повестки дня предложений и замечаний не поступило.
За предложение принять повестку дня в целом.
Голосовали: единогласно.
СЛУШАЛИ:
1. О рассмотрении актуализированной схемы теплоснабжения Белоносовского сельского поселения на 2020-2027 года.
Докладчик – Гаврилястая Елена Викторовна, глава Белоносовского сельского поселения.
К докладчику вопросов не поступило.
Предлагается принять рекомендации слушаний в целом.
Голосовали:
«за» - единогласно, «против» - нет, «возражаю» - нет.
РЕШИЛИ:
[bookmark: _GoBack]Рекомендовать главе Еткульского муниципального района Кузьменкову Ю.В. в установленном законодательством  порядке утвердить актуализированную схему теплоснабжения Белоносовского сельского поселения на 2020-2027 гг.
На этом публичные слушания окончены.

Председатель комиссии,
Глава администрации
Белоносовского сельского поселения                              Гаврилястая Е.В.

Секретарь комиссии 	 Фрол Д.А.